证券代码: 871756

证券简称: 运泰发展

主办券商: 国元证券

安徽运泰交通发展股份有限公司 提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

安徽运泰交通发展股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")第三届董事会第二十四次会议审议通过,为子公司向银行申请流动资金贷款提供连带责任担保和抵押担保,具体如下:

本公司拟为子公司芜湖运泰涉外旅游运输有限公司向中国银行股份有限公司芜湖分行申请一年期流动资金贷款 1000 万元、芜湖运泰公交有限责任公司向中国银行股份有限公司芜湖分行申请一年期流动资金贷款 1000 万元提供连带责任保证,贷款年利率 3.0%。

同时,拟以本公司位于芜湖市镜湖区火车站东广场北侧汽车客运站 101-401 室等 2 套不动产,即皖(2017)芜湖市不动产权第 0159773 号及皖(2018)芜湖市不动产权第 0516106 号的房产及土地使用权为芜湖运泰涉外旅游运输有限公司向中国银行股份有限公司芜湖分行贷款 1000 万元、芜湖运泰公交有限责任公司向中国银行股份有限公司芜湖分行贷款 1000 万元提供抵押担保。

(二) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

公司于2024年2月21日召开第三届董事会二十四次会议,审议通过《关

于为子公司提供担保的议案》。议案表决结果: 同意 7 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。本议案无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织

1、被担保人基本情况

名称: 芜湖运泰涉外旅游运输有限公司

成立日期: 2009年2月26日

住所:安徽省芜湖市文化路17号

注册地址:安徽省芜湖市文化路17号

注册资本: 18,000,000 元

主营业务:省内旅游包车客运、省际旅游包车客运,汽车租赁。

法定代表人: 杨杰

控股股东:安徽运泰交通发展股份有限公司

实际控制人: 王冀民

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

是否提供反担保: 否

关联关系:本公司控股子公司,持股89%

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2024年12月31日资产总额: 30,785,537.85元

2024年12月31日流动负债总额: 19,532,797.31元

2024年12月31日净资产: 9,587,273.23元

2024年12月31日资产负债率: 68.86%

2024年12月31日资产负债率: 68.86%

2024年营业收入: 40,310,978.24元

2024年利润总额: 796,162.70元

2024 年净利润: 781, 358. 43 元

审计情况: 未审计

3、被担保人基本情况

名称: 芜湖运泰公交有限责任公司

成立日期: 2020年7月22日

住所:安徽省芜湖市镜湖区赭麓街道火车站东广场北侧旅游集散中心大楼

注册地址:安徽省芜湖市镜湖区赭麓街道火车站东广场北侧旅游集散中心

大楼

注册资本: 10,000,000 元

主营业务:城市公共交通;校车运营服务等

法定代表人: 沈洋

控股股东:安徽运泰交通发展股份有限公司

实际控制人: 王冀民

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

是否提供反担保: 否

关联关系: 本公司全资子公司

4、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2024年12月31日资产总额: 60,975,305.97元

2024年12月31日流动负债总额: 35,020,896.46元

2024年12月31日净资产:-6,080,278.56元

2024年12月31日资产负债率: 109.97%

2024年12月31日资产负债率: 109.97%

2024 年营业收入: 48, 397, 685. 62 元

2024年利润总额: -244,240.25元

2024 年净利润: -1,582,468.26 元

审计情况: 未审计

三、担保协议的主要内容

本公司同意为子公司芜湖运泰涉外旅游运输有限公司向中国银行股份有限公司芜湖分行申请一年期流动资金贷款 1000 万元、芜湖运泰公交有限责任公司向中国银行股份有限公司芜湖分行申请一年期流动资金贷款 1000 万元提

供连带责任保证,贷款年利率 3.0%。

同时,本公司同意以位于芜湖市镜湖区火车站东广场北侧汽车客运站 101-401 室等 2 套不动产,即皖(2017) 芜湖市不动产权第 0159773 号及皖(2018) 芜湖市不动产权第 0516106 号的房产及土地使用权为芜湖运泰涉外旅游运输有限公司向中国银行股份有限公司芜湖分行贷款 1000 万元、芜湖运泰公交有限责任公司向中国银行股份有限公司芜湖分行贷款 1000 万元提供抵押担保。

四、董事会意见

(一)担保原因

本次贷款担保主要用于为公司子公司补充流动资金,有利于营运资金的 筹集,缓解资金压力。

(二)担保事项的利益与风险

董事会认为,公司对子公司向银行申请流贷资金贷款提供担保,有利于公司业务开展,缓解公司资金压力。公司本次提供担保符合公司和股东的利益,该项担保风险可控。

(三) 对公司的影响

公司本次提供担保符合公司和股东的利益,该项担保风险可控,预期该项担保不会给公司财务带来重大不利影响。

五、累计提供担保的情况

项目 金额/万元	金额/万元	占公司最近一
		期经审计净资
		产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	0	0%
并报表外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额	5, 838. 1	19.61%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的	0	0%

担保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的	1,869.1	6. 28%
担保余额		
逾期债务对应的担保余额	0	0%
涉及诉讼的担保金额	0	0%
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	0%

六、备查文件目录

《安徽运泰交通发展股份有限公司第三届董事会第二十四次会议决议》

安徽运泰交通发展股份有限公司 董事会 2025年2月24日